
Pravidla soutěže  
Holba Fantasy Play-off 2023 
Pravidla soutěže Holba Fantasy Play-off 2023 (dále jen „Pravidla“) Český florbal s.r.o. se sídlem 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4, IČ 279 453 83 zapsána do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128420 (dále jen „Pořadatel“)  

 

I. Obecná ustanovení  

1. Pořadatel, vyhlašuje na profilu https://www.facebook.com/ceskyflorbal/ (dále “Facebook Český 

florbal) soutěž s tématem „Holba Fantasy Play-off 2023“ (dále „Soutěž“).   

2. Český florbal s.r.o. se sídlem Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4, IČ 279 453 83 zapsána do 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128420 (dále jen 

„Organizátor“).   

3. Úplná a závazná pravidla upravující podmínky Soutěže (dále jen „Pravidla“) jsou v plném znění 

dostupná na adrese: https://www.ceskyflorbal.cz/document/?root=655     

4. Soutěž probíhá na území České republiky v době od 28. 2. 2023 do 30. 6. 2023 v pěti fázích, kdy 

první fáze trvá od 28. 2. 2023 do startu prvního čtvrtfinálového utkání Extraligy žen, druhá fáze trvá 

od výběru soupeřů pro čtvrtfinále Livesport Superligy až do začátku prvního čtvrtfinálového utkání 

Livesport Superligy, třetí fáze trvá od výběru soupeřů pro semifinále Extraligy žen až do začátku 

prvního semifinálového utkání Extraligy žen, čtvrtá fáze trvá od výběru soupeřů pro semifinále 

Livesport Superligy až do začátku prvního semifinálového utkání Livesport Superligy a pátá fáze trvá 

od konce semifinálových sérií až do začátku prvního utkání v rámci Superfinále florbalu 2023 (dále jen 

„Doba trvání Soutěže“). Pořadatel si vyhrazuje právo změnit Dobu trvání Soutěže. 

 

II. Účast v soutěži  

1. Soutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 13 let s trvalým pobytem v České republice, 

která se zapojí do Soutěže způsobem dle čl. III. odst. 2 těchto Pravidel (dále jen „Soutěžící“).  

2. Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny zaměstnanci Pořadatele a Organizátora, osoby těmto osobám 

blízké ve smyslu §22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a dále též jakékoli 

další osoby, které se svou činností podílí na této Soutěži.  

3. Soutěžící bere na vědomí, že v případě, že je mladší 18 let, je povinen si pro účast v Soutěži zajistit 

souhlas svého zákonného zástupce. Pokud takový Soutěžící v případě výhry nebude schopen souhlas 

svého zákonného zástupce prokázat, pozbývá nárok na výhru v Soutěži a výhra propadá ve prospěch 

Pořadatele. Zároveň Soutěžící mladší 18 let bere na vědomí, že veškerá právní jednání související s 

převzetím Výhry a uzavřením Účastnické smlouvy dle čl. V těchto pravidel musí činit vlastním jménem 

jeho zákonný zástupce.  

 

III. Zapojení do Soutěže  

https://www.facebook.com/ceskyflorbal/
https://www.ceskyflorbal.cz/document/?root=655


1. K zapojení se do Soutěže potřebuje Soutěžící internet a vlastní emailovou adresu.  

2. Soutěžící se do Soutěže zapojí tak, že prostřednictvím služby Google Forms (viz. čl. III odst. 5) vyplní 

v každé fázi své tipy na výsledky dané fáze play-off 2023 (dále jen „Soutěžní příspěvek“), kdy o 

konečném pořadí v každé z pěti fází bude rozhodováno na základě bodového zisku za nejpřesnější 

tipy. V každé fázi Soutěže budou vyhlášeni vždy tři nejpřesněji tipující. Po skončení jednotlivých fází 

bude vyhlášeno pět celkových vítězů, kteří v součtu všech fází obdrží nejvyšší bodový zisk. Soutěžit lze 

pouze s příspěvky přidanými na Google Forms v Době trvání soutěže. 

3. V případě, že v některé z prvních pěti fází nastane mezi Soutěžícími bodová rovnost, tak o 

konečném pořadí bude rozhodnuto na základě: 1. správný tip počtu gólů nejlepšího střelce, 2. dřívější 

datum vyplnění soutěžních odpovědí. 

4. V případě, že nastane bodová rovnost při určování celkových vítězů, tak o konečném pořadí bude 

rozhodnuto na základě: 1. více správných tipů na vítěze série, 2. více správných tipů na vítěze 

mužského Superfinále, 3. více správných tipů na vítěze ženského Superfinále, 4. správný tip na MVP 

mužského Superfinále, 5. správný tip na MVP ženského Superfinále, 6. více správných tipů nejlepšího 

střelce čtvrtfinále, semifinále a Superfinále, 7. los. 

5. Soutěžní příspěvky nesmí mít pornografický, erotický, násilný, rasistický či jinak závadný obsah. 

Soutěžní příspěvky dále nesmí porušovat autorská práva nebo jinak zasahovat do práv třetích osob, 

být v rozporu s dobrými mravy, porušovat pravidla portálu Google, sociální sítě Facebook či právní 

předpisy České republiky. V opačném případě si Pořadatel vyhrazuje právo vyřadit jakýkoliv Soutěžní 

příspěvek ze Soutěže, případně učinit další opatření dle těchto Pravidel. V případě, že Soutěžní 

příspěvek bude porušovat tato Pravidla a Pořadateli či Organizátorovi v této souvislosti vznikne 

jakákoliv újma, zavazuje se jim Soutěžící tuto újmu v plné výši uhradit. 

6. Zapojením do Soutěže dle čl. III. odst. 2 poskytuje Soutěžící Pořadateli k Soutěžnímu příspěvku 

bezúplatnou nevýhradní licenci ke všem známým způsobům jeho užití, zejména sdělování veřejnosti 

prostřednictvím sítě internet, a to bez množstevního omezení, pro území celého světa a na celou 

dobu trvání majetkových práv (dále jen jako „licence“). Soutěžící souhlasí, že Pořadatel je oprávněn 

užít Soutěžního příspěvku pro své marketingové a jiné komerční účely, a to ve spojení s vlastními 

výrobky či službami. Soutěžící dále uděluje Pořadateli souhlas se zveřejněním Soutěžního příspěvku 

pod jménem Pořadatele a bez uvedení jména Soutěžícího jako autora, jakož i souhlas k jeho 

úpravám, zpracování, užití jen jeho části, spojení s jiným autorským dílem, zařazením do databáze, 

díla souborného či díla audiovizuálního nebo jakýmkoliv jiným zásahům. Soutěžící souhlasí s tím, že 

Pořadatel je oprávněn poskytnutou licenci zcela či částečně postoupit třetím osobám nebo práva z ní 

dále poskytnout formou podlicence. Pořadatel není povinen licenci využít. Svou účastí v Soutěži 

Soutěžící stvrzuje, že je oprávněn výše uvedenou licenci Pořadateli poskytnout. 

7. Pro případ, že Soutěžní příspěvek zachycuje podobiznu či projevy osobní povahy Soutěžícího či třetí 

osoby, uděluje Soutěžící Pořadateli souhlas s jejich veřejným šířením, jakož i dalším užitím pro účely 

této Soutěže a další marketingové a jiné komerční účely Pořadatele.  

8. Každý Soutěžící se může prostřednictvím služby Google Forms do Soutěže zapojit jedním 

příspěvkem v každé fázi Soutěže a v každé fázi Soutěže může zároveň vyhrát pouze jednou. 

 

IV. Výhra, výherci 

1. Výhru pro každou z prvních pěti fází Soutěže představují vstupenky na Superfinále florbalu a 

merchandising z Oficiálního fanshopu Českého florbalu (https://fanshop.ceskyflorbal.cz/). 

https://fanshop.ceskyflorbal.cz/


Výhra v první až čtvrté fázi je rozdělena následovně: 

• 1. místo: 2x vstupenka na Superfinále florbalu II. kategorie  

• 2. místo:  Merchandising v hodnotě 600 Kč z oficiálního fanshopu Českého florbalu  

• 3. místo:  Merchandising v hodnotě 400 Kč z oficiálního fanshopu Českého florbalu. 

Výhra v páté fázi je rozdělena následovně: 

• 1. místo: Merchandising v hodnotě 1 000 Kč z oficiálního fanshopu Českého florbalu 

• 2. místo:  Merchandising v hodnotě 600 Kč z oficiálního fanshopu Českého florbalu 

• 3. místo:  Merchandising v hodnotě 400 Kč z oficiálního fanshopu Českého florbalu. 

3. Výhra pro celkové vítěze Soutěže poté představuje permanentní vstupenky na sezonu 2023/2024 a 

merchandising z Oficiálního fanshopu Českého florbalu (https://fanshop.ceskyflorbal.cz/). Výhra je 

rozdělena následovně: 

• 1. místo: permanentní vstupenka na sezonu 2023/2024 + merchandisig z oficiálního 

fanshopu Českého florbalu v hodnotě 1 500,- Kč 

• 2. místo: permanentní vstupenka na sezonu 2023/2024 + merchandisig z oficiálního 

fanshopu Českého florbalu v hodnotě 1 000,- Kč 

• 3. místo: permanentní vstupenka na sezonu 2023/2024 + merchandisig z oficiálního 

fanshopu Českého florbalu v hodnotě  700,- Kč 

• 4. místo: permanentní vstupenka na sezonu 2023/2024 

• 5. místo: permanentní vstupenka na sezonu 2023/2024. 

 

4. Pořadatel si vyhrazuje právo Výhry uvedené v těchto Pravidlech nahradit výhrami obdobného typu 

a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů nespočívajících na straně Pořadatele nebude možné 

Výhry opatřit bez vynaložení nepřiměřeného úsilí.  

5. Výhercem Soutěže se stane Soutěžící, který splní veškeré podmínky Soutěže stanovené těmito 

Pravidly a jehož Soutěžní příspěvek se umístí na prvních třech místech, respektive na prvních pěti 

místech ze všech Soutěžních příspěvků nahraných prostřednictvím platformy Google Forms během 

Doby trvání soutěže jako nejlépe splňujících čl. 2 odst. III těchto Pravidel (dále jen „Výherce“). 

Rozhodnutí o výběru vítězných Soutěžních příspěvků bude provedeno na základě stanovených 

Pravidel, je plně v kompetenci Organizátora Soutěže a je nezpochybnitelné.   

 

V. Předání výher  

1. Výherce bude kontaktován nejpozději do 7 dnů od konce dané fáze Soutěže prostřednictvím 

zadaného emailu v Soutěžním formuláři s výzvou, aby kontaktovali organizátora Soutěže ohledně 

výběru své výhry. Nebude-li Soutěžící na výzvu Pořadatele do 24 hodin reagovat či neposkytne 

Pořadateli údaje nutné pro předání Výhry, propadá Výhra ve prospěch Pořadatele.   

2. Nebude-li Výherce schopen prokázat svou totožnost a věk při převzetí Výhry, jeho nárok na Výhru 

zaniká a výhra propadá ve prospěch Pořadatele. 

3. Výhru nelze vyplatit v hotovosti ani vyměnit za jiné věcné plnění. Výhry nejsou právně 

vymahatelné.   

4. Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Výhře.  

https://fanshop.ceskyflorbal.cz/


5. V případě, že je Výherce mladší 18 let, uplatní se ustanovení čl. V těchto pravidel přiměřeně na 

zákonného zástupce Výherce a platí, že Výhru je možné předat pouze zákonnému zástupci. Pokud 

zákonný zástupce Výhru nepřevezme nebo nesplní některou z podmínek uvedenou v tomto čl. V, 

nárok na Výhru zaniká a Výhra propadá ve prospěch Pořadatel   

 

VII. Osobní údaje 

1. Pořadatel Soutěžícího informuje o tom, že v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů zpracovává Soutěžícím poskytnuté osobní údaje, zahrnující zejména jméno, příjmení, 

korespondenční a e-mailovou adresu, a to jako správce těchto údajů pro účely kontroly průběhu 

Soutěže, plnění jejích podmínek, vyhlášení Výherců a předání Výhry. 

2. Okamžikem registrace do Soutěže uděluje Soutěžící svůj souhlas Pořadateli se zpracováním 

osobních údajů jako správci těchto údajů, případně určeným subdodavatelům, jakožto 

zpracovatelům, a to v rozsahu sdělených údajů, pro marketingové účely Pořadatele, tj. nabízení 

výrobků a služeb včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i 

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků podle zákona č. 480/2004 Sb., 

a to na dobu nutnou pro vypořádání veškerých závazků vyplývajících ze Soutěže s tím, že k těmto 

údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Soutěžící bere na vědomí, že poskytnutí údajů je 

dobrovolné, že tento svůj souhlas může bezplatně kdykoli na adrese Pořadatele odvolat, má právo 

přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných 

osobních údajů, jejich likvidaci atd.  

3. Soutěžící je srozuměn s tím, že jeho osobní údaje mohou být zpracovávány též prostřednictvím 

Organizátora jakožto zpracovatele osobních údajů pověřeného Pořadatelem.   

4. Soutěžící souhlasí s případným pořízením podobizny, obrazových snímků a obrazových a zvukových 

záznamů jeho osoby při přebírání Výhry a s tím, že tyto záznamy mohou být zveřejněny a dále použity 

zejména pro marketingové účely Pořadatele.     

 

VIII. Závěrečná ustanovení  

1. Soutěžící je povinen účastnit se Soutěže výlučně prostřednictvím vyplněného formuláře Google 

Forms.   

2. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv Soutěž bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo 

odvolat či změnit její Pravidla. Veškeré změny Pravidel nabývají účinnosti jejich zveřejněním. Změna 

Pravidel Soutěže nezakládá nárok Soutěžícího na náhradu nákladů vynaložených v Soutěži. Pořadatel 

může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh Soutěže za neplatný z důvodů jakékoli 

technické nebo jiné systémové chyby. Pokud z jakéhokoli závažného důvodu, který je způsobilý 

narušit nebo jinak negativně ovlivnit správu, bezpečnost, čestnost, poctivost anebo řádný chod 

Soutěže, nebude moci Soutěž pokračovat podle plánu, vyhrazuje si Pořadatel právo dle vlastního 

uvážení zrušit, ukončit, upravit nebo pozastavit tuto Soutěž.   

3. Pořadatel nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se 

Soutěží (ať už byly způsobené lidským faktorem či technickou vadou), ani za úplnost výtahů z těchto 

Pravidel, které mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány v propagačních materiálech, ani za tiskové 

chyby.   



4. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v 

průběhu Soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky, včetně případného 

nedoručení elektronické pošty a škody, ke kterým by mohlo dojít na počítači či jiného zařízení 

Soutěžícího nebo jakékoli jiné osoby v souvislosti s účastí v Soutěži. Pořadatel není rovněž odpovědný 

za to, že jakákoli osoba nebyla schopna vstoupit do Soutěže nebo ji dokončit v důsledku jakéhokoli 

technického selhání nebo zahlcení sítí provozem.   

5. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v 

případě sporu posoudit, a s konečnou platností rozhodnout o jakémkoliv nároku, včetně práva 

vyloučit kteréhokoli ze Soutěžících ze Soutěže v případě, že by takový Soutěžící porušoval Pravidla 

Soutěže, pravidla portálu Google, sociální sítě Facebook či obecně závazné právní předpisy anebo byl 

z této činnosti důvodně podezřelý.   

6. Pořadatel upozorňuje, že jakýkoliv úmyslný pokus poškodit jakoukoliv internetovou stránku nebo 

narušit legitimní chod Soutěže může být kvalifikován jako porušení platných právních předpisů, může 

vést k vyloučení Soutěžícího ze Soutěže a může rovněž zakládat právo Pořadatele na náhradu 

způsobené škody.   

7. Tato Soutěž není žádným způsobem sponzorována, spravována nebo přidružena k portálu Google 

nebo sociální síti Facebook. Každý Soutěžící zapojením do Soutěže osvobozuje společnost Google a 

Facebook od všech závazků s ní souvisejících. Tyto společnosti také neposkytují žádnou uživatelskou 

podporu ani odpovědi na stížnosti nebo podněty Soutěžících.    

8. Datum vydání Pravidel: 28. 2. 2023 Český florbal s.r.o.  


